24 ביוני, 2024

שלום רב,

הנדון: תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), (תיקון), התשפ"ד – 2024

בשם מרשנו, פורום המכללות הטכנולוגיות בישראל, נתכבד להגיש את הערות הפורום לטיוטת התקנות אשר הופצה ביום 5.6.24.

1. פורום המכללות:

1.1. הפורום כולל את מרבית הטכנולוגיות בישראל, אשר בהן לומדים כ-36,000 הנדסאים וטכנאים בשנה. הפורום חרט על דגלו את קידום ההשכלה הטכנולוגית בישראל, וקידום מעמדם של הנדסאים בכל תחומי העשייה.

יעל פטובי, עו"ד

לוט: המלצות פורום המכללות הטכנולוגיות בנושא ייחוד פעולות להנדסאים

תוכן עניינים לנספחים

עמוד שם הנספח נספח מס
13 המלצות פורום המכללות הטכנולוגיות בנושא ייחוד פעולות להנדסאים נספח 1

נספח 1

**המלצות פורום המכללות
הטכנולוגיות בנושא ייחוד
פעולות להנדסאים**

עמוד 13

25 יוני 2024
י"ט סיון תשפ"ד

המלצות פורום המכללות הטכנולוגיות בנושא ייחוד פעולות להנדסאים

כללי

אין שום סיבה לכרוך סמכויות ייחוד פעולות להנדסאי בניין ולהנדסאי אדריכלות ועיצוב פנים. תכניות הלימודים אינן קשורות זו לזו, הידע המקצועי הנדרש ממתכנן אדריכלי שונה מהותית מהידע המקצועי הנדרש ממתכנן קונסטרוקציה.